
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LII/334/23 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, lit. d i lit. i oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) - Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości 42.737.342,00 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 36.334.544,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.402.798,00 zł; 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości 43.477.342,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.179.544,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.297.798,00 zł; 

- jak w załączniku nr 2 i w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 740.000,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu w kwocie 740.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.260.000,00 zł – jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego w 2024 r. kredytu w wysokości 2.000.000,00 zł, 
z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 740.000,00 zł; 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i wykupu obligacji 
zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 1.260.00 0 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 285.000,00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna w wysokości 215.000,00 zł; 

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w wysokości 70.000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 590



1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami – jak w załączniku nr 5 do uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – jak w załączniku nr 6 do uchwały; 

3) dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 7 do uchwały; 

4) dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych – jak w załączniku nr 8 do uchwały; 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach – jak w załączniku nr 9 do uchwały; 

6) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska – jak w załączniku nr 10 do uchwały. 

§ 7. . Wydatki budżetu obejmują wyodrębnione wydatki na przedsięwzięcia wprowadzone na zasadach 
Funduszu Sołeckiego – zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 8. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 w łącznej 
kwocie 658.500,00 zł – jak w załączniku nr 12 do uchwały. 

§ 9. 1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy – jak w załączniku nr 13 do uchwały. 

2. Z budżetu udziela się dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Radgoszczy w łącznej kwocie 50.000,00 zł do kosztów odprowadzania ścieków (dopłata do 1 m3 ścieków – 
0,50 zł).  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Radgoszcz do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2)  zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu, z których stan zadłużenia w trakcie 
roku 2024 nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł; 

3)  lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

4) zaciągnięcia zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytu zaciąganego w roku 2024 w kwotach 
określonych limitem zobowiązań w paragrafie 4 ust.2. 

§ 11. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Radgoszcz do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym do 
dokonywania przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 590



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Robert Grzesiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 590



 

1 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LII/334/23 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2024 ROK 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

020   Leśnictwo 5 600,00 

 02001  Gospodarka leśna 5 600,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 600,00 

600   Transport i łączność 55 108,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 55 108,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

55 108,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 165 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 200,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

750   Administracja publiczna 138 075,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 075,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

56 945,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

130,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 590



 

2 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 600,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 600,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 613 322,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

1 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

920 200,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 810 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 300,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 38 900,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 58 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 205 800,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 420 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 400 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 49 200,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 168 600,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

3 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

181 800,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

30 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

110 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 590



 

3 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

3 304 522,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 270 067,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 34 455,00 

758   Różne rozliczenia 23 548 843,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

10 416 716,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 416 716,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 12 147 175,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 147 175,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 984 952,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 984 952,00 

801   Oświata i wychowanie 1 119 679,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 074,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 074,00 

 80104  Przedszkola  343 605,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

30 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

263 605,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 760 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

325 000,00 

  0830 Wpływy z usług 435 000,00 

852   Pomoc społeczna 654 347,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

12 527,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 027,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

141 812,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

139 812,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 590



 

4 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 85216  Zasiłki stałe 142 162,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

140 162,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 87 389,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

86 389,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 045,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

133 045,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

1 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 121 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

119 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 3 630 770,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 344 670,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 321 670,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

15 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 590



 

5 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 100,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 233 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 163 000,00 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 370 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 370 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

2 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

6 000,00 

bieżące razem: 36 334 544,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 902 798,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 902 798,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

902 798,00 

758   Różne rozliczenia 5 500 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 500 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 500 000,00 

majątkowe razem: 6 402 798,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Ogółem: 42 737 342,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1               
pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 590



 

1 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LII/334/23 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2024 ROK  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 853 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 1 543 625,00 340 827,00 340 827,00 5 000,00 335 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 798,00 1 202 798,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 55 108,00 55 108,00 55 108,00 0,00 55 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 488 517,00 285 719,00 285 719,00 5 000,00 280 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 798,00 1 202 798,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 660 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250 000,00 6 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

6 660 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250 000,00 6 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 56 000,00 56 000,00 56 000,00 55 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 4 870 000,00 4 870 000,00 4 685 000,00 3 825 000,00 860 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 345 000,00 345 000,00 345 000,00 310 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

260 000,00 260 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 935 000,00 3 935 000,00 3 930 000,00 3 315 000,00 615 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

180 000,00 180 000,00 180 000,00 175 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 590



 

2 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

132 500,00 132 500,00 105 000,00 15 000,00 90 000,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 127 500,00 127 500,00 100 000,00 15 000,00 85 000,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 16 820 000,00 16 820 000,00 16 110 000,00 13 284 900,00 2 825 100,00 176 000,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 10 918 600,00 10 918 600,00 10 525 600,00 9 498 900,00 1 026 700,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

140 400,00 140 400,00 133 900,00 127 500,00 6 400,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  2 377 000,00 2 377 000,00 2 114 000,00 1 826 000,00 288 000,00 176 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 287 200,00 287 200,00 271 000,00 262 100,00 8 900,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 588 000,00 588 000,00 588 000,00 100 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 705 200,00 1 705 200,00 1 702 100,00 903 500,00 798 600,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

229 300,00 229 300,00 218 300,00 205 500,00 12 800,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

400 300,00 400 300,00 383 100,00 361 400,00 21 700,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 590



 

3 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851  Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 140 000,00 50 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 130 000,00 130 000,00 50 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 3 385 347,00 3 385 347,00 2 801 373,00 1 648 746,00 1 152 627,00 0,00 583 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

12 527,00 12 527,00 12 527,00 0,00 12 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

251 812,00 251 812,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 249 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 147 162,00 147 162,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 145 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 436 389,00 1 436 389,00 1 436 389,00 1 223 701,00 212 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

263 045,00 263 045,00 263 045,00 252 045,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 220 000,00 220 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 254 412,00 254 412,00 254 412,00 173 000,00 81 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 70 500,00 70 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 5 586 270,00 5 586 270,00 2 509 347,00 2 043 847,00 465 500,00 0,00 3 076 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 629 670,00 3 629 670,00 554 747,00 506 547,00 48 200,00 0,00 3 074 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 110 000,00 110 000,00 110 000,00 100 300,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 590



 

4 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

1 723 500,00 1 723 500,00 1 721 500,00 1 437 000,00 284 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 900 000,00 1 900 000,00 1 849 000,00 135 000,00 1 714 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 53 000,00 53 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 370 000,00 1 370 000,00 1 370 000,00 120 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

21 000,00 21 000,00 20 000,00 15 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 419 000,00 419 000,00 419 000,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

360 000,00 360 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 000,00 36 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 103 000,00 103 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 88 000,00 88 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 43 477 342,00 35 179 544,00 29 376 147,00 21 089 593,00 8 286 554,00 658 500,00 4 434 897,00 0,00 0,00 710 000,00 8 297 798,00 8 297 798,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                      mgr inż. Robert Grzesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 590



                                                                Załącznik nr 3

                                                                do Uchwały Nr LII/334/23

                                                                Rady Gminy Radgoszcz

                                                                z dnia 27 grudnia 2023 r.

1 2 3 4

010  Rolnictwo i łowiectwo 845 000,00

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 845 000,00

 w tym:

 1. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap I

 2. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap II

600  Transport i łączność 1 202 798,00

60016  Drogi publiczne gminne 1 202 798,00

 w tym:

 1. Przebudowa drogi gminnej K 180227

    (ul. Kopernika) w km od 0+000

    do km 0+210 wraz z przejściem dla

    pieszych w km 0+110 w miejscowości

    Radgoszcz, Gmina Radgoszcz

 2. Przebudowa drogi gminnej 180248 K

    (ul. 600-lecia Luszowic) w km od 0+025

    do km 0+380 wraz z przejściem dla

    pieszych w km 0+027 w miejscowości

    Luszowice, Gmina Radgoszcz

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 250 000,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 250 000,00

 w tym:

 1. Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja

     OSP Radgoszcz z otaczającą infrastrukturą

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 3 500 000,00

 2. Budowa remizy Ochotniczej Straży 

     Pożarnej w Radgoszczy-Krzywdzie

     z funkcją kulturalno-społeczną - etap III

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 2 000 000,00

8 297 798,00

 środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00

                                                               Przewodniczący Rady Gminy

                                                                   mgr inż. Robert Grzesiak

470 000,00

630 606,00

572 192,00

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

 w tym wydatki inwestycyjne na programy i projekty finansowane z udziałem

2 250 000,00

375 000,00

4 000 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ
NA 2024 ROK

Dział Rozdział Nazwa - treść Plan

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 590



                                                                   Załącznik nr 4

                                                                   do Uchwały Nr LII/334/23

                                                                   Rady Gminy Radgoszcz

                                                                   z dnia 27 grudnia 2023 r.

1.  DOCHODY ogółem 42 737 342,00

2.  WYDATKI ogółem 43 477 342,00

3.  WYNIK (1-2) -740 000,00

4.  SFINANSOWANIE (5-6) 740 000,00

5.  PRZYCHODY BUDŻETU 2 000 000,00

 z tego:

5.1.  Kredyt bankowy 2 000 000,00

6.  ROZCHODY BUDŻETU 1 260 000,00

 z tego:

6.1.  Spłata kredytów 260 000,00

6.2.  Wykup obligacji 1 000 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

   mgr inż. Robert Grzesiak

PRZYCHODY  I  ROZCHODY

   BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2024 ROK

Lp. Wyszczególnienie Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 590



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LII/334/23

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami na 2024 rok

DOCHODY:

Dochody

bieżące

750 56 945

75011 56 945

2010

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

 i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600

2010

852  Pomoc społeczna 137 457

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 133 045

2010

85295  Pozostała działalność 4 412

2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
133 045

 z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie ustawami

§Dział Rozdział

1 600

1 600

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
56 945

 z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie ustawami

Nazwa-treść

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

 z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie ustawami

 Administracja publiczna

 Urzędy wojewódzkie

4 412
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

 z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie ustawami

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 590



Dochody

bieżące

855  Rodzina 3 343 770

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki

 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

 dla opiekunów

2010

3 539 772

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
22 100

 z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie ustawami

3 321 670
 z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie ustawami

Dział Rozdział § Nazwa-treść

OGÓŁEM DOCHODY

22 100

3 321 670

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 590



WYDATKI:

Wydatki wydatki wynagrodzenia wydatki związane świadczenia

bieżące jednostek i składki z realizacją ich na rzecz osób

budżetowych od nich naliczane statutowych zadań fizycznych

750 56 945 56 945 56 945 56 945 0 0

75011 56 945 56 945 56 945 56 945 0 0

751

75101

852 137 457 137 457 137 457 133 045 4 412 0

85228

85295 4 412 4 412 4 412 0 4 412 0

855 3 343 770 3 343 770 268 847 229 247 39 600 3 074 923

85502

85513

OGÓŁEM WYDATKI 3 539 772 3 539 772 464 849 420 837 44 012 3 074 923

133 045 133 045 133 045 133 045 0 0
 usługi opiekuńcze

Dział Rozdział Nazwa-treść

Z tego:

001 6001 6001 600

Plan

z tego:
z tego:

22 100 0 za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
 oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
22 100 22 100 22 100

17 500 3 074 923

 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 321 670 246 747 229 247

0

 Pozostała działalność

 Rodzina

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 600

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

 Urzędy naczelnych organów władzy 

3 321 670 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 Pomoc społeczna

1 600

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

001 600 1 600

 Administracja publiczna

 Urzędy wojewódzkie

 państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 600

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 590



Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie w 2024 r.

Dział Rozdział §  Plan

750 2 500

75011 2 500

0690 2 500

852 16 500

85228

0830 16 500

855 40 000

85502

0970 3 000

0980

OGÓŁEM 59 000

Przewodniczący Rady Gminy

                   mgr inż. Robert Grzesiak

37 000

40 000

 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych

 świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Nazwa-treść

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
16 500

 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 Urzędy wojewódzkie

 Wpływy z różnych dochodów

 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 usługi opiekuńcze

 Wpływy z usług

 Wpływy z różnych opłat

 Administracja publiczna

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

 Rodzina

 Pomoc społeczna

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 590



                                                         Załącznik nr 6

                                                         do Uchwały Nr LII/334/23

                                                         Rady Gminy Radgoszcz

                                                         z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań

wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego w 2024 roku

I. DOCHODY:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

600  Transport i łączność 55 108

60014  Drogi publiczne powiatowe 55 108

 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów)

 między jednostkami samorządu terytorialnego

55 108

II. WYDATKI:

Dział Rozdział Poz. Wyszczególnienie Plan

600  Transport i łączność 55 108

60014  Drogi publiczne powiatowe 55 108

1  Wydatki bieżące (2+5), z tego: 55 108

2  Wydatki jednostek budżetowych (3+4), z tego: 55 108

3  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

4  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 108

5  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

55 108

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                mgr inż. Robert Grzesiak

WYDATKI RAZEM

DOCHODY RAZEM

2320 55 108

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 590



                                                         Załącznik nr 7

                                                         do Uchwały Nr LII/334/23

                                                         Rady Gminy Radgoszcz

                                                         z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku

I. DOCHODY:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości

 prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 110 000

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

 jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 110 000

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000

110 000

II. WYDATKI:

Dział Rozdział Poz. Wyszczególnienie Plan

851  Ochrona zdrowia 110 000

85153  Zwalczanie narkomanii 10 000

1  Wydatki bieżące (2+5), z tego: 10 000

2  Wydatki jednostek budżetowych (3+4), z tego: 10 000

3  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

4  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000

5  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000

1  Wydatki bieżące (2+5), z tego: 100 000

2  Wydatki jednostek budżetowych (3+4), z tego: 100 000

3  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000

4  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000

5  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

110 000

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                mgr inż. Robert Grzesiak

DOCHODY RAZEM

 Zadania:

     w zakresie przeciwdziałania narkomanii

     i psychospołecznej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

 1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych

      i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

 2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacji

 1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od alkoholu

 2. Udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy prawnej

 Zadania:

     rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym

 3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie

WYDATKI RAZEM

     prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania

     dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

 4. Wspomaganie działań instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych,

     służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 590



                                                         Załącznik nr 8

                                                         do Uchwały Nr LII/334/23

                                                         Rady Gminy Radgoszcz

                                                         z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

w obrocie hurtowym i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2024 roku

I. DOCHODY:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości

 prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 30 000

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

 jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 30 000

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

 alkoholowych w obrocie hurtowym

30 000

II. WYDATKI:

Dział Rozdział Poz. Wyszczególnienie Plan

851  Ochrona zdrowia 30 000

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000

1  Wydatki bieżące (2+5), z tego: 30 000

2  Wydatki jednostek budżetowych (3+4), z tego: 30 000

3  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

4  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000

5  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

30 000

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                 mgr inż. Robert Grzesiak

     rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym

 3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie

WYDATKI RAZEM

     prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania

     dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

 4. Wspomaganie działań instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych,

     służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych

0270 30 000

DOCHODY RAZEM

     i psychospołecznej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

 1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od alkoholu

 2. Udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy prawnej

 Zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 590



                                                         Załącznik nr 9

                                                         do Uchwały Nr LII/334/23

                                                         Rady Gminy Radgoszcz

                                                         z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania

odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach w 2024 roku

I. DOCHODY:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 370 000

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 370 000

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

 samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 370 000

II. WYDATKI:

Dział Rozdział Poz. Wyszczególnienie Plan

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 370 000

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 370 000

1  Wydatki bieżące (2+5), z tego: 1 370 000

2  Wydatki jednostek budżetowych (3+4), z tego: 1 370 000

3  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 000

4  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 250 000

5  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

1 370 000

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                mgr inż. Robert Grzesiak

WYDATKI RAZEM

DOCHODY RAZEM

1 370 0000490

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 590



                                                         Załącznik nr 10

                                                         do Uchwały Nr LII/334/23

                                                         Rady Gminy Radgoszcz

                                                         z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska 

w 2024 roku

I. DOCHODY:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

 z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690  Wpływy z różnych dochodów 2 000

2 000

II. WYDATKI:

Dział Rozdział Poz. Wyszczególnienie Plan

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

 z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1  Wydatki bieżące (2+5), z tego: 2 000

2  Wydatki jednostek budżetowych (3+4), z tego: 2 000

3  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

4  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000

5  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

2 000

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                 mgr inż. Robert Grzesiak

WYDATKI RAZEM

DOCHODY RAZEM

2 000

2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 590



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr LII/334/23

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Środki z art. 3 ust.1

Kwota ustawy z 21 lutego

ogółem 2014 r. o funduszu

sołeckim

 Zakup kamienia oraz żużlu na remont

 dróg gminnych 

 Dotacja dla OSP w Luszowicach

 na zakup wyposażenia bojowego

 Promocja wsi Luszowice z Kołem

 Gospodyń Wiejskich

 Wsparcie działalności Klubu Sportowego

 w Luszowicach

57 462,20 57 462,20

 Promocja sołectwa wspólnie z Kołem

 Gospodyń Wiejskich (zakup wyposażenia

 kuchni, zakup strojów i organizacja

 pikniku sołeckiego)

 Dotacja dla OSP Małec na zakup ubrań

 i sprzętu strażackiego

 Remont placu zabaw przy byłej 

 szkole w Małcu

40 108,62 40 108,62

 Doraźny remont dróg, mostków wraz

 z odmulaniem rowów przydrożnych

 oraz konserwacja i wymiana oznakowania

 w Sołectwie Radgoszcz I

 Promocja sołectwa (spotkanie rekreacyjno-

 kulturalne i integracyjne wraz z Kołem

 Gospodyń Wiejskich w Radgoszczy

57 462,20 57 462,20

 Remont dróg i przepustów oraz

 odmulanie rowów na terenie sołectwa

 Wymiana i poprawa monitoringu przy

 szkole Podstawowej w Zarzeczu Dużym

 Zakup biurek na wyposażenie klas
 do Szkoły Podstawowej w Zarzeczu Dużym

 Remont budynku po byłej szkole

 w Łęgu (poprawa stanu technicznego)

 Zakup wyposażenia do budynku

 po byłej szkole w Łęgu

57 462,20 57 462,20

80101801

60016 22 462,20

754 75412 3 000,00

801

90015

38 000,00

7 000,00

10 000,00

10 108,62

15 000,00

600 60016

30 000,00

38 000,00

10 000,00

Razem sołectwo 

4 462,20

60016

3 000,00

750 75075 3 000,00

7 000,00

3 000,00

754 75412

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział

MAŁEC

700

LUSZOWICE

90015

 Odmulanie rowów i remont przepustów 600 60016

600 60016

 Odmulanie rowów, naprawa mostków

 Wykonanie oświetlenia ul. Witosa

70005

600

Wydatki na przedsięwzięcia wprowadzone na zasadach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok

Razem sołectwo 

Razem sołectwo 

Rozdział

750

3 000,00

92605

600

6 000,00

7 000,0075075

60016

900

926

7 000,00

22 462,20

6 000,00

 Zakup kruszywa i remont dróg gminnych

20 000,0020 000,00

6 000,00

10 108,62

6 000,00

3 000,00

700 70005 7 462,20 7 462,20

15 000,00

5 000,00

30 000,00

750

Razem sołectwo 

4 462,20

700

80101

5 000,00

RADGOSZCZ II

70005

600

 Wykonanie oświetlenia ulicznego
RADGOSZCZ I

900

75075

10 000,00

5 000,00

10 000,00

5 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 590



Środki z art. 3 ust.1

Kwota ustawy z 21 lutego

ogółem 2014 r. o funduszu

sołeckim

 Bieżący remont dróg gminnych

 i transportu rolnego

29 018,41 29 018,41

 Odmulanie rowów wraz z remontem

 przepustów 

 Podświetlenie pylonu przy ulicy Lipowej
 w Smykowie
 Montaż lamp oświetleniowych
 przy ulicy Leśnej w Smykowie

 Dotacja dla OSP w Smykowie

 na zakup sprzętu i umundurowania

 Doposażenie placu zabaw przy Domu
 Ludowym w Smykowie

 Zakup kruszywa na drogi gminne

 dla sołectwa Smyków

47 004,08 47 004,08

 Zakup wyposażenia kuchni

 w BISW Żdżary

 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie

 sołectwa Żdżary przy ul. Tarnowskiej

 Dotacja na zakup umundurowania

 dla strażaków i MDP oraz zakup

 sprzętu dla OSP Żdżary

 Promocja sołectwa Żdżary (Piknik 

 rodzinny, Dzień Kobiet)

50 968,97 50 968,97

339 486,68 339 486,68

                    Przewodniczący Rady Gminy

                     mgr inż. Robert Grzesiak

600

4 018,4175075

2 000,00

16 004,08

Razem sołectwo 

RADGOSZCZ III

750

5 468,97

 Promocja sołectwa Smyków

700

754 75412 5 000,00

70005

5 000,00

1 800,00

75075

15 000,00

2 500,00

10 000,00

15 000,00

5 468,97

1 800,00

750

1 500,00

 Wykonanie tablic ogłoszeniowych

7 200,00 Niwelacja terenu na działce nr 237 w Żdżarach 7 200,00

3 000,00 3 000,00

OGÓŁEM

Razem sołectwo 

ŻDŻARY

SMYKÓW

700

750

70005

70005

600 60016

900 90015

60016600

700 70005

75075

900

700

Razem sołectwo 

90015

700 70005

 Remont ławek przy BISW Żdżary

754 75412

 Organizacja pikniku rodzinnego 

 Zakup koszy na śmieci przy BISW Żdżary

60016

1 500,00

600 60016 10 000,00 10 000,00

 Wyznaczenie drogi gminnej przez geodetę 700 70005

700 70005 4 000,00 4 000,00

2 500,00 2 500,00

 Zakup żużlu i kamienia na drogi gminne

700 70005 5 000,00 5 000,00

RozdziałNazwa sołectwa Nazwa zadania Dział

25 000,00 25 000,00

2 500,00

10 000,00

3 000,00

4 018,41

4 000,00

16 004,08

3 000,00

4 000,00

2 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 590



Załącznik nr 12

do Uchwały Nr LII/334/23

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dotacje

(5+6+7+8+9) Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

 przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 17 500 0 0 0 0 17 500

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom

 niezaliczanym do sektora finansów publicznych:

 1) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luszowicach

      w tym z funduszu sołeckiego (3000) 3 000 3 000

 2) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Małcu

      w tym z funduszu sołeckiego (7000) 7 000 7 000

 3) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykowie

      w tym z funduszu sołeckiego (2500) 2 500 2 500

 4) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żdżarach

      w tym z funduszu sołeckiego (5000) 5 000 5 000

801  Oświata i wychowanie 176 000 0 0 80 000 96 000 0

80104  Przedszkola 176 000 0 0 80 000 96 000 0

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:

 1) dotacja z tytułu uczęszczania dzieci z terenu

     Gminy Radgoszcz do niepublicznych przedszkoli

      na terenie innych gmin 80 000 80 000

0

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

0 0 17 50017 500 0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa-treść sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 590



1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

 systemu oświaty:

 1) dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

    Muzycznego "Kraina Melodii" w Radgoszczy 96 000 96 000

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 000 0 50 000 1 000 0 0

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000 0 50 000 0 0 0

 Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego - 

 dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy:

 1) dotacja do kosztów odprowadzania ścieków,

     dopłata do 1 m
3

 ścieków - 0,50 zł 50 000 50 000

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 0 0 1 000,00 0 0

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:

 1) dotacja dla Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na koszty

    realizacji wspólnego zadania pn. "Partnerski projekt

   budowy instalacji odnawialnych źródeł energii 

   dla gmin Województwa Małopolskiego 1 000,00 1 000,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 000 324 000 0 0 0 20 000

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000 0 0 0 0 20 000

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

 udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

 lub dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji

 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 000 20 000

92116  Biblioteki 324 000 324 000 0 0 0 0

 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji

 kultury - dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Radgoszczy 324 000 324 000

926  Kultura fizyczna 70 000 0 0 0 0 70 000

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000 0 0 0 0 70 000

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

 udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

 lub dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji

 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 70 000 70 000

OGÓŁEM DOTACJE 658 500 324 000 50 000 81 000 96 000 107 500

Przewodniczący Rady Gminy

                    mgr inż. Robert Grzesiak

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 590



Załącznik nr 13

do Uchwały Nr LII/334/23

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Plan przychodów i kosztów

Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy na 2024 rok

Stan W tym w tym: Stan

środków dotacja wpłata środków

obrotowych z budżetu do budżetu Podatek obrotowych

na początek nadwyżki docho- na koniec

roku środków dowy roku

budżetowego obrotowych budżetowego

(§ 2370)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie

 w energię elektryczną,

 gaz i wodę 3 805 1 650 423 x 0 959 649 0 6 000 4 505

40002  Dostarczanie wody 3 805 1 650 423 x 0 959 649 0 6 000 4 505

900  Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska 2 683 1 766 907 x 50 000 2 446 681 0 3 600 3 383

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 683 1 062 899 2650 50 000 577 588 0 3 600 3 383

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0 0 x 0 1 623 595 0 0 0

90095  Pozostała działalność 0 704 008 x 0 245 498 0 0 0

RAZEM 6 488 3 417 330 x 50 000 3 406 330 0 9 600 7 888

1.  Dopłata do 1 m³ odprowadzonych ścieków wody mieszkańcom gminy Radgoszcz 0,50 zł. Łączna kwota dotacji wynosi  50 000,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

     mgr inż. Robert Grzesiak

KOSZTY

Ogółem

kwota§

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Ogółem

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 590


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LII/334/23 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


		2024-01-16T13:00:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




